
平成２３年５月２７日  

 

 保護者 各位 

 

山口県立青嶺高等学校  

校  長 藤  井  勇  夫  

 

授業参観週間について（御案内） 

 

 梅雨の候保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平

素から本校教育に格別の御協力・御支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、このたび本校では下記の要領で授業参観週間を設けました。保護者の

皆様や地域の方々に来校していただき、生徒の学習に取り組む姿を観ていただ

きたいと思います。何かと御多用とは存じますが、御来校をお待ちしておりま

す。 

 なお、御来校の際は、事務室で受付をされた後、授業を御参観ください。 

 

記 

 

１ 日 程   平成２３年６月１３日（月）～６月１７日（金） 

 

２ 校時表   第１限  ８：５０～ ９：４０ 

        第２限  ９：５０～１０：４０ 

        第３限 １０：５０～１１：４０ 

        第４限 １１：５０～１２：４０ 

        昼休み 

        第５限 １３：２５～１４：１５ 

        第６限 １４：２５～１５：１５ 

                掃除等 

        第７限 １５：５０～１６：４０ 

 

 ※ 授業内容につきましては、生徒用時間割表を参考にしてください。 


